
 

 

 
 

           

 

 

 

Π Ρ Ο Κ Η Ρ Υ Ξ Η   

Η ΑΝΤΙΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΡΧΗΣ ΜΗΤΡΟΠΟΛΙΤΙΚΗΣ ΕΝΟΤΗΤΑΣ ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ  

 

Έχοντας υπόψη: 

1. Τις διατάξεις  

α) των παρ. 1 και 2 του άρθρου 39 του π.δ/τος 26/2012 «Κωδικοποίηση σ’ ενιαίο κείμενο των διατάξεων 

της νομοθεσίας για την εκλογή βουλευτών» (ΦΕΚ 57/Α΄/15-03-2012), 

β) του π.δ/τος 71/29-05-2023 «Διάλυση της Βουλής, προκήρυξη εκλογής Βουλευτών και σύγκληση της 

νέας Βουλής» (ΦΕΚ 122/Α΄/29-05-2023), 

γ) του π.δ/τος 8/2023 «Καθορισμός των βουλευτικών εδρών κάθε εκλογικής περιφέρειας για τις γενικές 

βουλευτικές εκλογές» (ΦΕΚ 16/Α΄/25-01-2023).  

2. Την υπ’ αριθμ. 95/2023 απόφαση του Α1 Τμήματος του Αρείου Πάγου, με την οποία ανακηρύχτηκαν οι 

αναφερόμενοι σε αυτήν συνδυασμοί κομμάτων και συνασπισμών κομμάτων της εκλογικής περιφέρειας Α΄ 

Θεσσαλονίκης για τις εκλογές της 25ης Ιουνίου 2023.  

3. Την υπ’ αριθμ. 95/2023 απόφαση του Α1 Τμήματος του Αρείου Πάγου, με την οποία ανακηρύχτηκαν οι 

υποψήφιοι βουλευτές Επικρατείας κάθε κόμματος για τις ίδιες εκλογές. 

4. Την υπ’ αριθμ. 96/2023 διορθωτική απόφαση του Α1 Τμήματος του Αρείου Πάγου. 

5. Την υπ’ αριθμ. 98/2023 διορθωτική απόφαση του Α1 Τμήματος του Αρείου Πάγου. 

6. Την υπ’ αριθμ. 100/2023 διορθωτική απόφαση του Α1 Τμήματος του Αρείου Πάγου. 

 

ΓΝΩΣΤΟΠΟΙΟΥΜΕ ΟΤΙ 

 

1. Για τις γενικές βουλευτικές εκλογές της 25ης Ιουνίου 2023 ανακηρύχτηκαν για τη βασική εκλογική 

περιφέρεια Α΄ Θεσσαλονίκης 

Α. Οι κατωτέρω συνδυασμοί κομμάτων και συνασπισμών κομμάτων:  

ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑ 

ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑ ΚΕΝΤΡΙΚΗΣ ΜΑΚΕΔΟΝΙΑΣ 

ΜΗΤΡΟΠΟΛΙΤΙΚΗ ΕΝΟΤΗΤΑ ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ  

 

Θεσσαλονίκη, 16 Ιουνίου 2023  

Αριθ. Πρωτ.: 417329 (6679) 

ΑΔΑ: 9ΨΩΟ7ΛΛ-ΕΦΩ



 

ΕΚΛΟΓΙΚΗ ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑ Α΄ ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ 

 

ΝΕΑ ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑ 

1. ΜΗΤΣΟΤΑΚΗΣ ΚΥΡΙΑΚΟΣ του Κωνσταντίνου 

2. ΚΑΛΑΦΑΤΗΣ ΣΤΑΥΡΟΣ του Αθανασίου 

3. ΓΚΙΟΥΛΕΚΑΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ του Πέτρου 

4. ΡΑΠΤΗ ΕΛΕΝΗ του Δημητρίου 

5. ΕΥΘΥΜΙΟΥ ΑΝΝΑ του Ταξιάρχη 

6. ΚΟΥΒΕΛΑΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ του Σωτηρίου 

7. ΣΙΜΟΠΟΥΛΟΣ ΕΥΣΤΡΑΤΙΟΣ (ΣΤΡΑΤΟΣ) του Γεωργίου 

8. ΓΚΟΛΙΔΑΚΗΣ ΔΙΑΜΑΝΤΗΣ του Μιχαήλ 

9. ΒΕΝΙΕΡΗΣ-ΒΕΛΟΠΟΥΛΟΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ του Ιωσήφ 

10. ΚΟΚΚΟΡΗΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ του Γεωργίου 

11. ΚΑΡΑΓΙΑΝΝΑΚΙΔΗΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ του Γεωργίου 

12. ΜΑΝΙΑΤΗ ΣΜΑΡΟΥΛΑ (ΣΜΑΡΩ) του Χρήστου 

13. ΑΝΔΡΕΑΔΗΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ του Παναγιώτη 

14. ΤΥΡΗ ΦΕΒΡΩΝΙΑ (ΦΑΙΗ) του Χρυσοστόμου 

15. ΤΑΧΜΑΤΖΙΔΗΣ ΙΩΑΝΝΗΣ του Γεωργίου 

16. ΔΕΒΕΤΖΗ-ΠΕΣΜΑΤΖΟΓΛΟΥ ΦΩΤΕΙΝΗ του Δανιήλ 

17. ΝΕΣΤΟΡΑ ΑΦΡΟΔΙΤΗ του Παναγιώτη 

18. ΙΩΑΝΝΙΔΗΣ ΕΜΜΑΝΟΥΗΛ (ΜΑΝΩΛΗΣ) του Ιωάννη 

19. ΚΙΟΥΜΟΥΡΤΖΙΔΟΥ ΣΟΥΛΤΑΝΑ (ΤΑΝΙΑ) του Περικλή 

20. ΠΑΠΑΝΙΚΟΛΑΟΥ ΑΛΚΜΗΝΗ του Χαριλάου 

21. ΔΡΑΜΑΛΗΣ ΜΑΡΙΟΣ του Κωνσταντίνου 

ΣΥΝΑΣΠΙΣΜΟΣ ΡΙΖΟΣΠΑΣΤΙΚΗΣ ΑΡΙΣΤΕΡΑΣ - ΠΡΟΟΔΕΥΤΙΚΗ  ΣΥΜΜΑΧΙΑ 

1. ΝΟΤΟΠΟΥΛΟΥ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ (ΚΑΤΕΡΙΝΑ) του Παναγιώτη 

2. ΘΡΑΣΚΙΑ ΟΥΡΑΝΙΑ (ΡΑΝΙΑ) του Κωνσταντίνου 

3. ΓΙΑΝΝΟΥΛΗΣ ΧΡΗΣΤΟΣ του Ιωάννη 

4. ΑΜΑΝΑΤΙΔΗΣ ΙΩΑΝΝΗΣ του Γεωργίου 

5. ΤΡΙΑΝΤΑΦΥΛΛΙΔΗΣ ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΣ (ΑΛΕΚΟΣ) του Γεωργίου 

6. ΓΕΡΟΤΖΙΑΦΑΣ ΓΡΗΓΟΡΙΟΣ του Θωμά 

7. ΑΓΓΕΛΑΚΗ ΕΛΕΥΘΕΡΙΑ-ΝΕΚΤΑΡΙΑ του Ευάγγελου 

8. ΧΡΥΣΙΔΟΥ ΕΛΕΝΗ (ΕΛΛΗ) του Κωνσταντίνου 

9. ΑΓΑΘΑΓΓΕΛΙΔΟΥ ΑΝΑΤΟΛΗ του Λαζάρου 

10. ΡΟΚΟΣ ΧΡΗΣΤΟΣ του Αθανασίου 

11. ΜΗΤΑΦΙΔΗΣ ΤΡΙΑΝΤΑΦΥΛΛΟΣ του Ανδρέα 

12. ΜΑΡΔΑΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ του Χρυσοβέργη 

13. ΖΟΥΡΑΡΗΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ του Γεωργίου 

14. ΣΤΥΛΙΑΝΟΥ ΑΡΙΣΤΟΤΕΛΗΣ (ΑΡΗΣ) του Ιωάννη 

15. ΦΟΥΝΤΟΥΚΙΔΟΥ ΣΟΦΙΑ του Φωτίου 

ΑΔΑ: 9ΨΩΟ7ΛΛ-ΕΦΩ



 

ΕΚΛΟΓΙΚΗ ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑ Α΄ ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ 

 

ΣΥΝΑΣΠΙΣΜΟΣ ΡΙΖΟΣΠΑΣΤΙΚΗΣ ΑΡΙΣΤΕΡΑΣ - ΠΡΟΟΔΕΥΤΙΚΗ  ΣΥΜΜΑΧΙΑ 

16. ΜΥΛΟΠΟΥΛΟΣ ΙΩΑΝΝΗΣ (ΓΙΑΝΝΗΣ) του Ανδρέα 

17. ΜΠΑΤΑ ΑΡΕΤΗ του Χριστόδουλου 

18. ΜΑΝΙΑΚΑ ΚΟΡΙΝΑ του Αθανασίου 

19. ΛΟΥΚΑΣ ΕΥΑΓΓΕΛΟΣ (ΑΚΗΣ) του Μιχαήλ 

20. ΚΩΣΤΟΠΟΥΛΟΥ ΣΤΥΛΙΑΝΗ (ΣΤΕΛΛΑ) του Ευριπίδη 

21. ΧΑΤΖΗΝΙΚΟΛΑ ΥΨΙΠΥΛΗ ΕΛΙΣΑΒΕΤ (ΒΥΛΗ) του Χαράλαμπου 

ΠΑΣΟΚ - Κίνημα Αλλαγής 

1. ΑΝΔΡΟΥΛΑΚΗΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ του Μαρίνου 

2. ΚΑΣΤΑΝΙΔΗΣ ΧΑΡΑΛΑΜΠΟΣ (ΧΑΡΗΣ) του Γεωργίου 

3. ΣΑΟΥΛΙΔΗΣ ΑΝΤΩΝΙΟΣ του Δημητρίου 

4. ΜΑΓΚΡΙΩΤΗΣ ΙΩΑΝΝΗΣ του Αστερίου 

5. ΔΑΛΑΜΠΟΥΡΑ ΔΕΣΠΟΙΝΑ (ΠΕΝΝΥ) του Κωνσταντίνου 

6. ΛΕΚΑΚΗΣ ΠΕΤΡΟΣ του Δημητρίου 

7. ΧΡΙΣΤΙΑ ΕΛΕΝΗ του Τηλεμάχου 

8. ΑΓΚΑΘΙΔΟΥ ΔΗΜΗΤΡΑ του Ιωάννη 

9. ΠΑΠΑΔΑΤΟΥ ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ (ΝΑΝΣΥ) του Λάμπρου 

10. ΤΡΙΑΝΤΑΦΥΛΛΙΔΟΥ ΑΓΓΕΛΙΚΗ     του Γεωργίου 

11. ΠΙΝΑΚΙΔΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ του Νικολάου 

12. ΓΚΑΒΑΝΙΔΟΥ ΧΡΥΣΗ του Νικολάου 

13. ΜΑΝΩΛΑ - ΒΑΚΑΛΗ ΕΛΛΗ του Δημητρίου 

14. ΓΑΛΙΑΤΣΑΤΟΥ ΣΤΑΜΑΤΙΑ (ΜΑΤΑ) του Παναγή 

15. ΛΕΙΨΙΣΤΙΝΟΥ ΘΕΟΔΩΡΑ του Κωνσταντίνου 

16. ΑΒΑΝΙΔΗΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ του Συμεών 

17. ΠΑΠΑΔΟΠΟΥΛΟΣ ΘΩΜΑΣ του Δημητρίου 

18. ΜΠΙΛΙΚΑ ΝΙΚΟΛΑΟΣ του Λωνίδα 

19. ΧΑΤΖΗΜΑΝΩΛΗΣ ΣΤΕΦΑΝΟΣ του Γεωργίου 

20. ΤΣΑΡΑΜΠΟΥΛΙΔΗΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ του Γεωργίου 

21. ΤΡΕΛΛΟΠΟΥΛΟΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ του Νικολάου 

ΚΟΜΜΟΥΝΙΣΤΙΚΟ ΚΟΜΜΑ ΕΛΛΑΔΑΣ 

1. ΚΟΥΤΣΟΥΜΠΑΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ του Αποστόλου 

2. ΔΕΛΗΣ ΙΩΑΝΝΗΣ του Ιωάννη 

3. ΑΒΡΑΜΟΠΟΥΛΟΣ ΣΩΤΗΡΙΟΣ του Κωνσταντίνου 

4. ΑΓΟΡΑΣΤΟΥ ΑΘΑΝΑΣΙΑ (ΝΑΣΙΑ) του Δημητρίου 

5. ΘΕΟΓΝΩΣΤΟΥ ΝΙΚΟΛΕΤΑ του Ευστρατίου 

6. ΡΑΔΙΣΗΣ ΠΑΝΤΕΛΕΗΜΩΝ του Βασιλείου 

7. ΒΕΛΔΕΜΙΡΗ ΣΤΕΦΑΝΙΑ του Γεωργίου 

ΑΔΑ: 9ΨΩΟ7ΛΛ-ΕΦΩ



 

ΕΚΛΟΓΙΚΗ ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑ Α΄ ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ 

 

ΚΟΜΜΟΥΝΙΣΤΙΚΟ ΚΟΜΜΑ ΕΛΛΑΔΑΣ 

8. ΜΠΑΚΙΡΛΗ ΕΛΕΝΗ του Παναγιώτη 

9. ΜΠΑΝΤΗΣ ΦΙΛΙΠΠΟΣ του Δημητρίου 

10. ΝΙΚΟΛΑΪΔΟΥ ΕΥΑΝΘΙΑ του Κωνσταντίνου 

11. ΖΑΜΠΕΤΟΓΛΟΥ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ του Νικολάου 

12. ΚΑΡΑΜΗΤΡΟΥ ΕΙΡΗΝΗ του Γεωργίου 

13. ΠΟΙΚΙΛΙΔΟΥ ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ του Γεωργίου 

14. ΜΑΝΤΖΑΣ ΙΩΑΝΝΗΣ του Κωνσταντίνου 

15. ΤΟΜΠΟΥΛΙΔΗΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ του Συμεών 

16. ΖΑΡΙΑΝΟΠΟΥΛΟΣ ΣΩΤΗΡΙΟΣ του Σγουρού Κωνσταντίνου 

17. ΠΑΠΑΔΟΠΟΥΛΟΥ ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ του Παντελή 

18. ΚΟΚΟΝΑΣ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ του Ηλία 

19. ΚΟΥΤΣΟΥΡΑΣ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ του Θεοχάρη 

20. ΚΟΝΔΥΛΗΣ ΗΛΙΑΣ του Νικολάου Θεοδώρου 

21. ΤΣΙΑΟΥΣΗΣ ΚΥΡΙΑΚΟΣ του Βασιλείου 

ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΛΥΣΗ-ΚΥΡΙΑΚΟΣ ΒΕΛΟΠΟΥΛΟΣ 

1. ΚΟΥΠΕΛΟΓΛΟΥ ΣΥΜΕΩΝ του Σάββα 

2. ΠΑΝΑΓΙΩΤΙΔΗΣ ΧΑΡΑΛΑΜΠΟΣ του Παύλου 

3. ΚΟΜΝΗΝΟΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ του Σωσιπάτρου 

4. ΓΡΗΓΟΡΙΑΔΟΥ ΜΑΡΙΑ του Κωνσταντίνου 

5. ΒΑΣΙΛΕΙΑΔΗΣ ΑΝΤΩΝΙΟΣ του Χουρμούζη 

6. ΑΠΟΣΤΟΛΟΥ ΛΑΜΠΡΙΝΗ του Θωμά 

7. ΚΑΤΣΙΑΦΑ ΑΝΘΟΥΛΑ του Γεωργίου 

8. ΧΑΡΙΤΙΔΟΥ ΕΛΕΝΗ του Ρωμανού 

9. ΜΙΧΑΗΛΙΔΟΥ ΕΥΘΥΜΙΑ του Γεωργίου 

10. ΤΣΙΛΗ ΧΡΙΣΤΙΝΑ του Βασιλάκη 

11. ΜΑΡΑΝΤΙΔΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ του Νικολάου 

12. ΔΗΜΟΠΟΥΛΟΣ ΧΑΡΙΛΑΟΣ του Δημητρίου 

13. ΝΙΚΟΛΑΪΔΗΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ του Ευρυπίδη 

14. ΣΛΟΥΚΑ ΜΑΓΔΑΛΗΝΗ του Στέφανου 

15. ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ ΗΡΑΚΛΗΣ του Βασίλη 

16. ΟΙΚΟΝΟΜΟΥ ΑΡΙΣΤΕΙΔΗΣ του Νικολάου 

17. ΠΕΛΛΑΣ ΜΙΛΤΙΑΔΗΣ του Νικολάου 

18. ΑΒΡΑΜΟΠΟΥΛΟΣ ΗΛΙΑΣ του Αναστασίου 

19. ΠΑΠΑΔΟΠΟΥΛΟΣ ΘΩΜΑΣ του Στεργίου 

20. ΣΙΔΗΡΟΠΟΥΛΟΣ ΕΛΕΥΘΕΡΙΟΣ του Γρηγορίου 

21. ΑΡΒΑΝΙΤΑΚΗ ΘΕΚΛΑ του Σπυρίδωνος 

 

ΑΔΑ: 9ΨΩΟ7ΛΛ-ΕΦΩ



 

ΕΚΛΟΓΙΚΗ ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑ Α΄ ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ 

 

ΑΝΤΙΚΑΠΙΤΑΛΙΣΤΙΚΗ ΑΡΙΣΤΕΡΗ ΣΥΝΕΡΓΑΣΙΑ για την ΑΝΑΤΡΟΠΗ-Μέτωπο της 

Αντικαπιταλιστικής, Επαναστατικής Κομμουνιστικής Αριστεράς και της Ριζοσπαστικής 

Οικολογίας 

1. ΑΒΡΑΜΙΔΟΥ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ του Αβραάμ 

2. ΑΓΑΠΗΤΟΣ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ του Νικολάου 

3. ΔΩΔΟΥ ΛΗΔΑ-ΜΑΡΙΑ του Δημοσθένη 

4. ΘΕΟΔΩΡΟΠΟΥΛΟΥ ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ του Αθανασίου 

5. ΚΑΛΟΓΕΡΑΚΗ ΧΡΥΣΟΥΛΑ του Ιωσήφ 

6. ΚΑΛΟΥΔΑΣ ΧΡΗΣΤΟΣ του Αποστόλου 

7. ΚΟΛΟΤΣΙΟΣ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ του Γεωργίου 

8. ΚΟΜΝΙΑΝΟΥ ΔΗΜΗΤΡΑ ΒΑΣΙΛΕΙΑ του Εμμανουήλ 

9. ΚΟΥΙΡΟΥΚΙΔΗΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ του Γεωργίου 

10. ΚΡΙΤΣΑΣ ΣΩΤΗΡΙΟΣ του Βασιλείου 

11. ΛΑΘΗΡΑΣ ΙΩΑΝΝΗΣ του Κωνσταντίνου 

12. ΜΠΑΛΤΟΥΚΑ ΒΑΓΙΑ του Νικολάου 

13. ΞΕΝΟΠΟΥΛΟΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ του Ευαγγέλλου 

14. ΠΛΕΥΡΗΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ του Εμμανουήλ 

15. ΣΙΑΦΑΚΑ ΑΛΕΞΑΝΔΡΑ του Γεωργίου 

ΟΡΓΑΝΩΣΗ ΚΟΜΜΟΥΝΙΣΤΩΝ ΔΙΕΘΝΙΣΤΩΝ ΕΛΛΑΔΑΣ 

1. ΚΕΦΑΛΑΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ του Δημητρίου 

2. ΚΟΥΡΙΛΑΣ ΜΗΝΑΣ του Ηλία 

3. ΚΟΥΤΑΛΑΚΗ ΜΑΡΓΑΡΙΤΑ του Δημητρίου 

ΚΟΜΜΟΥΝΙΣΤΙΚΟ ΚΟΜΜΑ ΕΛΛΑΔΑΣ (μαρξιστικό-λενινιστικό) 

1. ΑΓΚΟΥΤΟΓΛΟΥ ΣΤΕΛΛΙΟΣ του Αθανασίου 

2. ΚΑΜΑΡΕΤΣΟΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ του Ηλία 

3. ΣΤΑΘΟΠΟΥΛΟΥ ΕΛΕΝΗ του Φωκίωνα 

ΦΩΝΗ ΛΟΓΙΚΗΣ ΑΦΡΟΔΙΤΗ ΛΑΤΙΝΟΠΟΥΛΟΥ 

1. ΛΑΤΙΝΟΠΟΥΛΟΥ ΑΦΡΟΔΙΤΗ του Θωμά 

2. ΚΑΡΑΤΣΙΩΛΗΣ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ του Ιωάννη 

3. ΠΑΣΧΑΛΗ ΕΙΡΗΝΗ του Δημητρίου 

 

ΜΕΡΑ 25 - ΣΥΜΜΑΧΙΑ ΓΙΑ ΤΗ ΡΗΞΗ 

1. ΒΑΡΟΥΦΑΚΗΣ ΙΩΑΝΝΗΣ (ΓΙΑΝΗΣ) του Γεωργίου 

ΑΔΑ: 9ΨΩΟ7ΛΛ-ΕΦΩ



 

ΕΚΛΟΓΙΚΗ ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑ Α΄ ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ 

 

ΜΕΡΑ 25 - ΣΥΜΜΑΧΙΑ ΓΙΑ ΤΗ ΡΗΞΗ 

2. ΧΑΡΑΛΑΜΠΙΔΟΥ ΔΕΣΠΟΙΝΑ του Δημητρίου 

3. ΑΒΡΑΜΙΔΟΥ ΣΟΦΙΑ του Σταύρου 

4. ΕΡΜΕΙΔΟΥ ΜΑΡΙΑ-ΔΕΣΠΟΙΝΑ του Παναγιώτη 

5. ΛΙΛΙΔΕΡΗ ΝΙΚΟΛΕΤΑ του Θεοδώρου 

6. ΓΚΟΤΣΗΣ ΠΕΤΡΟΣ του Μιχαήλ 

7. ΧΡΥΣΟΧΟΪΔΟΥ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ του Θεοφάνη 

8. ΜΟΥΣΤΑΚΑ ΕΥΑΓΓΕΛΙΑ του Θεοδώρου 

9. ΦΥΝΤΑΝΙΔΟΥ ΜΑΡΙΑ (ΜΑΡΙΛΟΥ) του Αντωνίου  

10. ΚΑΡΥΠΙΔΗΣ ΕΥΣΤΑΘΙΟΣ του Κωνσταντίνου 

11. ΣΚΑΡΛΑΤΟΥ ΕΥΑΓΓΕΛΙΑ (ΛΙΑ) του Αυγουστίνου 

12. ΚΑΡΑΜΠΕΛΑΣ ΠΟΛΥΧΡΟΝΗΣ του Σπυρίδωνα 

13. ΓΑΛΑΤΙΑΝΟΣ ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΣ του Δημητρίου 

14. ΠΑΠΑΔΟΠΟΥΛΟΥ ΠΑΡΘΕΝΑ (ΡΕΝΑ) του Χαράλαμπου 

15. ΣΑΜΔΑΝΗΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ του Βασιλείου 

16. ΠΑΥΛΙΔΗΣ ΜΙΛΤΙΑΔΗΣ του Θεοφύλακτου  

17. ΣΚΟΥΛΑΣ ΓΡΗΓΟΡΙΟΣ του Γεωργίου 

18. ΣΠΑΘΗΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ του Κωνσταντίνου 

19. ΜΙΧΟΥΛΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ του Δημητρίου 

20. ΦΙΚΟΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ του Δημητρίου 

21. ΜΙΧΑΛΟΠΟΥΛΟΣ ΘΩΜΑΣ (ΜΑΚΗΣ) του Δημητρίου 

ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΚΟ ΠΑΤΡΙΩΤΙΚΟ ΚΙΝΗΜΑ "ΝΙΚΗ" 

1. ΝΑΤΣΙΟΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ του Ιωάννη 

2. ΜΑΤΣΟΥΚΑΤΙΔΟΥ ΒΙΟΡΙΚΑ του Σπαρτάκου 

3. ΓΚΙΟΥΖΕΛΗΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ του Θεοδώρου 

4. ΤΣΑΡΟΥΧΑ ΖΩΗ του Νικολάου 

5. ΜΑΥΡΟΜΑΤΑΚΗ ΚΛΕΟΠΑΤΡΑ του Αρίσταρχου 

6. ΝΑΝΟΥ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΑ του Αθανασίου 

7. ΣΥΡΠΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ του Σωτηρίου  

8. ΓΚΛΑΒΑΣ ΕΜΜΑΝΟΥΗΛ του Βασιλείου 

9. ΡΩΜΑΝΙΔΗΣ-ΚΥΡΙΑΚΙΔΗΣ ΜΩΥΣΗΣ του Γεωργίου 

10. ΓΚΕΚΟΠΟΥΛΟΣ ΣΩΤΗΡΙΟΣ του Νικολάου 

11. ΒΟΥΖΙΟΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ του Πέτρου 

12. ΜΠΟΤΣΗΣ ΣΩΤΗΡΗΣ του Αθανασίου 

13. ΤΕΓΟΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ του Κωνσταντίνου 

14. ΣΑΡΑΝΤΗ ΠΑΝΑΓΙΩΤΑ του Νικολάου 

15. ΡΑΜΜΟΥ ΘΩΜΑΪΑ του Γεωργίου 

16. ΠΟΛΥΧΡΟΝΙΑΔΗΣ ΙΩΑΝΝΗΣ του Παναγιώτη 

ΑΔΑ: 9ΨΩΟ7ΛΛ-ΕΦΩ



 

ΕΚΛΟΓΙΚΗ ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑ Α΄ ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ 

 

ΕΝΩΣΗ ΚΕΝΤΡΩΩΝ 

1. ΛΕΒΕΝΤΗΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ του Αποστόλου 

2. ΠΑΠΑΝΑΣΤΑΣΟΥΛΗ ΑΝΝΑ του Σταματίου 

3. ΚΟΥΤΣΟΓΙΩΡΓΗΣ ΕΥΑΓΓΕΛΟΣ του Αντωνίου 

4. ΤΖΙΚΑΚΟΛΙΑΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ του Θωμά 

5. ΤΣΕΚΟΥΡΑ ΕΥΑΓΓΕΛΙΑ του Βασιλείου 

6. ΓΚΑΛΙΑΝΗ ΧΡΥΣΑΝΘΗ του Γεωργίου 

7. ΤΣΙΑΛΗΣ ΕΥΘΥΜΙΟΣ του Νικολάου 

8. ΜΠΑΝΤΟΥΛΑΣ ΜΙΧΑΗΛ του Νικολάου 

9. ΠΑΠΑΓΕΩΡΓΙΟΥ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ του Αντύπα 

10. ΙΓΝΑΤΙΑΔΟΥ ΠΗΝΕΛΟΠΗ του Ιωάννη 

ΜΑΡΞΙΣΤΙΚΟ-ΛΕΝΙΝΙΣΤΙΚΟ ΚΟΜΜΟΥΝΙΣΤΙΚΟ ΚΟΜΜΑ ΕΛΛΑΔΑΣ 

1. ΑΛΕΞΙΟΥ ΑΡΙΑΔΝΗ του Παύλου 

2. ΚΑΡΒΑΓΙΩΤΗΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ του Παντελή 

Ρεπουμπλικανικό Κόμμα Ελλάδας-Τ.Ρ.Α.Μ.Π. 

1.  ΡΟΥΣΣΟΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ του Ιωάννη 

ΕΘΝΙΚΟ ΜΕΤΩΠΟ 

1.  ΚΩΝΣΤΑΣ ΕΜΜΑΝΟΥΗΛ του Νικολάου 

ΕΛΛΗΝΩΝ ΣΥΝΕΛΕΥΣΙΣ 

1. ΑΡΣΕΝΙΟΥ ΠΑΡΑΣΚΕΥΑΣ του Βασιλείου 

2. ΝΤΑΣΙΟΥ ΜΑΡΙΑ του Σωτηρίου 

3. ΙΣΑΑΚΙΔΗΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ του Χαρίτων 

4. ΜΟΥΡΑΤΙΔΗΣ ΟΔΥΣΣΕΑΣ του Βασιλείου 

5. ΚΥΡΟΥ ΣΠΥΡΙΔΩΝ του Κωνσταντίνου 

6. ΕΜΕΝΙΔΟΥ ΑΓΑΘΟΥΛΑ (ΝΑΝΑ) του Ευσταθίου 

7. ΒΑΡΒΑΡΙΔΗΣ ΙΩΑΝΝΗΣ του Χρήστου 

8. ΒΟΥΛΓΑΡΑΚΟΥ ΜΑΡΙΑ του Αναστασίου 

9. ΠΟΛΥΜΕΡΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ του Νικολάου 

10. ΧΑΤΖΗΠΑΡΑΣΚΕΥΑΪΔΟΥ ΕΛΙΣΑΒΕΤ (ΕΛΣΑ) του Ιωάννη 

11. ΣΤΕΦΑΝΟΓΛΟΥ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ του Δημητρίου 

12. ΤΑΛΑΜΠΟΥΚΑΣ ΔΙΟΝΥΣΙΟΣ του Γεωργίου 

13. ΠΑΠΑΒΑΣΙΛΕΙΟΥ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ (ΣΑΚΗΣ) του Βασιλείου 

ΑΔΑ: 9ΨΩΟ7ΛΛ-ΕΦΩ



 

ΕΚΛΟΓΙΚΗ ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑ Α΄ ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ 

 

ΕΛΛΗΝΩΝ ΣΥΝΕΛΕΥΣΙΣ 

14. ΧΑΡΑΛΑΜΠΙΔΟΥ ΕΥΑΓΓΕΛΙΑ (ΛΙΛΗ) του Δημητρίου 

15. ΤΣΙΡΑΛΙΔΗΣ ΣΤΥΛΙΑΝΟΣ του Μιχαήλ  

16. ΚΑΛΦΑ ΑΓΓΕΛΙΚΗ του Αλέξανδρου 

 

ΣΠΑΡΤΙΑΤΕΣ 

1.  ΚΟΝΤΗΣ ΙΩΑΝΝΗΣ του Νικολάου 

Οικολόγοι ΠΡΑΣΙΝΟΙ-ΠΡΑΣΙΝΗ ΕΝΟΤΗΤΑ 

1. ΑΘΑΝΑΣΙΑΔΗΣ ΙΩΑΝΝΗΣ του Δημητρίου-Νικηφόρου 

2. ΔΑΤΣΕΡΗ ΑΛΕΞΑΝΔΡΑ του Ιωάννη 

3. ΨΩΜΑ ΟΛΓΑ-ΑΝΟΙΞΗ του Δημητρίου 

4. ΠΕΪΔΗΣ ΖΑΧΑΡΙΑΣ του Κωνσταντίνου 

5. ΧΟΥΜΠΟΥΡΙΔΗΣ ΜΑΡΙΟΣ του Νικολάου 

ΟΑΚΚΕ - ΟΡΓΑΝΩΣΗ ΓΙΑ ΤΗΝ ΑΝΑΣΥΓΚΡΟΤΗΣΗ ΤΟΥ ΚΚΕ 

1.  ΣΤΑΗ ΑΝΝΑ του Σταύρου 

ΛΑΪΚΟ ΕΥΡΩΠΑΪΚΟ ΚΟΜΜΑ 

1.  ΣΑΒΒΙΔΗΣ ΣΑΒΒΑΣ του Παύλου 

ΕΥ-ΚΙΝΗΣΗ 

1. ΡΕΝΤΑΚΗΣ ΦΙΛΙΠΠΟΣ του Νικολάου 

2. ΛΟΥΚΑ ΜΑΓΔΑΛΗΝΗ του Βαλεντίνου 

 

ΠΡΑΣΙΝΟ ΚΑΙ ΜΩΒ 

1. ΧΡΥΣΙΔΗΣ ΚΥΡΙΑΚΟΣ (ΔΟΜΗΝΙΚΟΣ) του Σταύρου 

2. ΤΡΕΜΟΠΟΥΛΟΣ ΜΙΧΑΗΛ του Αναστάσιου 

3. ΣΤΕΦΑΝΗ ΟΛΓΑ του Ηλία 

4. ΖΕΤΟΥ ΦΑΝΗ του Κωνσταντίνου 

5. ΓΕΩΡΓΟΠΟΥΛΟΣ ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΣ του Δημητρίου 

6. ΠΑΠΑΣΤΡΑΤΟΣ ΣΤΥΛΙΑΝΟΣ του Γεωργίου-Παντελή 

7. ΓΕΜΕΝΕΤΖΗ (ΛΕΩΝΟΡΑ) ΠΑΝΑΓΙΩΤΑ (ΤΙΝΑ) του Παναγιώτη 

ΑΔΑ: 9ΨΩΟ7ΛΛ-ΕΦΩ



 

ΕΚΛΟΓΙΚΗ ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑ Α΄ ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ 

 

ΠΡΑΣΙΝΟ ΚΑΙ ΜΩΒ 

8. ΓΑΣΠΑΡΗΣ ΞΕΝΟΦΩΝ του Δημητρίου 

9. ΛΕΥΚΟΠΟΥΛΟΣ ΑΝΑΣΤΑΣΙΟΣ του Ιωάννη 

10. ΒΕΝΕΤΗ ΦΩΤΕΙΝΗ του Ιωάννη 

11. ΔΟΔΟΥΡΑ ΕΥΘΥΜΙΑ του Γεώργιος 

12. ΠΑΠΑΔΟΠΟΥΛΟΣ ΘΕΟΔΩΡΟΣ του Απόστολου 

ΠΛΕΥΣΗ ΕΛΕΥΘΕΡΙΑΣ-ΖΩΗ ΚΩΝΣΤΑΝΤΟΠΟΥΛΟΥ 

1. ΧΟΥΡΔΑΚΗΣ ΜΙΧΑΗΛ του Κωνσταντίνου 

2. ΝΙΚΟΠΟΥΛΟΥ ΚΑΤΕΡΙΝΑ του Δήμου 

3. ΚΑΛΕΑΔΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ του Ευσταθίου 

4. ΝΙΣΥΡΙΟΣ ΙΩΑΝΝΗΣ του Δημητρίου 

5. ΣΙΜΙΤΣΗ ΚΛΥΤΑΙΜΝΗΣΤΡΑ του Κωνσταντίνου 

ΠΑΤΡΙΩΤΙΚΟΣ ΣΥΝΑΣΠΙΣΜΟΣ 

1. ΕΜΦΙΕΤΖΟΓΛΟΥ ΠΡΟΔΡΟΜΟΣ του Συμεών 

2. ΒΑΣΙΛΟΓΛΟΥ ΕΛΕΝΗ του Ευάγγελου 

3. ΑΠΟΣΤΟΛΟΥ ΖΩΗ του Γεωργίου 

4. ΜΕΛΕΤΙΑΔΗΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ του Χρήστου 

5. ΖΑΧΑΡΙΑΔΗΣ ΡΩΜΥΛΟΣ του Σωτηρίου 

6. ΠΑΪΤΑΡΗ ΑΝΝΑ του Αθανασίου 

7. ΚΑΡΑΓΕΩΡΓΟΠΟΥΛΟΥ ΚΥΡΙΑΚΗ (ΚΥΡΙΑΚΟΥΛΑ) του Γεωργίου 

8. ΤΡΙΚΕΡΓΙΩΤΗΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ του Μιχαήλ 

9. ΕΜΜΑΝΟΥΗΛ ΣΤΑΥΡΟΣ του Αντωνίου-Χρήστου 

10. ΓΙΑΝΝΟΥΛΙΔΗΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ του Ιωάννη 

11. ΙΩΑΝΝΙΔΟΥ ΡΑΪΣΑ του Γεωργίου 

12. ΑΝΝΙΝΟΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ του Παναγιώτη 

13. ΧΑΤΖΟΠΟΥΛΟΣ ΠΑΣΧΑΛΗΣ του Δρόσου 

14. ΑΓΑΘΟΠΟΥΛΟΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ του Παναγιώτη 

15. ΚΑΣΦΙΚΗ ΜΑΡΙΑ του Σπυρίδωνος 

16. ΑΡΓΥΡΟΠΟΥΛΟΥ ΕΥΣΤΑΘΙΑ του Βασιλείου 

17. ΓΙΑΝΝΑΚΑΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ του Αντωνίου 

 

ΚΙΝΗΜΑ ΦΤΩΧΩΝ ΕΛΛΑΔΟΣ 

 1. ΚΟΝΤΟΓΙΑΝΝΙΔΗΣ ΠΑΥΛΟΣ του Χρήστου 

ΠΝΟΗ ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑΣ 

1. ΘΕΟΔΩΡΙΔΟΥ ΕΛΛΑ του Γιούριι

ΑΔΑ: 9ΨΩΟ7ΛΛ-ΕΦΩ



 

ΕΚΛΟΓΙΚΗ ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑ ΕΠΙΚΡΑΤΕΙΑΣ 

 

Β. Οι κατωτέρω συνδυασμοί υποψηφίων της Επικρατείας: 

ΝΕΑ ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑ 

1. ΑΓΑΠΗΔΑΚΗ ΕΙΡΗΝΗ του Στυλιανού 

2. ΣΚΥΛΑΚΑΚΗΣ ΘΕΟΔΩΡΟΣ του Στεφάνου 

3. ΣΤΥΛΙΑΝΙΔΗΣ ΧΡΗΣΤΟΣ του Μέλη 

4. ΛΥΤΡΙΒΗ ΙΩΑΝΝΑ του Δημητρίου 

5. ΣΤΑΜΑΤΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ του Αναστασίου 

6. ΧΑΤΖΗΙΩΑΝΝΙΔΟΥ ΜΑΡΙΑ-ΝΕΦΕΛΗ του Βασιλείου 

7. ΠΟΛΥΖΟΥ ΜΑΡΙΑ του Αθανασίου 

8. ΠΑΠΑΪΩΑΝΝΟΥ ΝΙΚΟΛΑΟΣ του Γεωργίου 

9. ΒΑΧΑΡΙΔΗ ΓΕΩΡΓΙΑ (ΤΖΩΡΤΖΙΑ) του Φωτίου 

10. ΚΟΡΟΓΙΑΝΝΑΚΗΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ του Παναγιώτη 

11. ΔΙΟΪΛΗ-ΔΙΑΜΑΝΤΟΠΟΥΛΟΥ ΜΑΡΙΑ του Ιωάννη 

12. ΚΑΣΤΑΝΗ ΑΝΝΑ του Δημητρίου 

13. ΚΑΡΑΝΙΚΟΛΑΣ ΣΠΥΡΙΔΩΝ του Αθανασίου 

14. ΚΑΝΕΛΛΟΠΟΥΛΟΥ ΕΛΕΝΗ-ΠΟΡΦΥΡΙΑ (ΠΟΡΦΥΛΕΝΙΑ) του Ζαχαρία 

15. ΣΓΑΡΔΕΛΗΣ ΑΝΤΩΝΙΟΣ του Παντελή 

ΣΥΝΑΣΠΙΣΜΟΣ ΡΙΖΟΣΠΑΣΤΙΚΗΣ ΑΡΙΣΤΕΡΑΣ - ΠΡΟΟΔΕΥΤΙΚΗ  ΣΥΜΜΑΧΙΑ  

1. ΗΛΙΟΠΟΥΛΟΣ ΟΘΩΝ του Σταύρου 

2. ΑΚΡΙΤΑ ΕΛΕΝΑ του Λουκή 

3. ΑΠΟΣΤΟΛΑΚΗΣ ΕΥΑΓΓΕΛΟΣ του Ευαγγέλου 

4. ΤΣΑΠΑΝΙΔΟΥ ΠΑΡΘΕΝΑ (ΠΟΠΗ) του Γεωργίου 

5. ΚΑΛΟΓΗΡΟΥ ΜΙΧΑΗΛ του Ηλία 

6. ΛΕΙΒΑΔΑΡΟΥ ΕΥΓΕΝΙΑ του Ιωάννη 

7. ΤΣΑΚΡΗΣ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ του Ζαχαρία 

8. ΛΑΛΗ ΓΕΩΡΓΙΑ του Θεοδώρου 

9. ΚΑΣΣΕΛΑΚΗΣ ΣΤΕΦΑΝΟΣ του Θεοδώρου 

10. ΤΣΙΡΙΓΩΤΗ ΖΑΧΑΡΟΥΛΑ του Γεωργίου 

11. ΒΛΑΧΑΚΗΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ του Βρασίδα 

12. ΡΩΜΑΝΟΥ ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ του Γεωργίου 

13. ΠΟΥΛΑΚΗΣ ΟΜΗΡΟΣ του Κωνσταντίνου Νικολάου 

14. ΤΣΑΜΠΑΖΗ ΘΕΟΔΩΡΑ του Αργυρίου 

15. ΦΛΑΜΠΟΥΡΑΡΗΣ ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΣ (ΑΛΕΚΟΣ) του Γερασίμου 

ΠΑΣΟΚ - Κίνημα Αλλαγής 

1. ΔΟΥΔΩΝΗΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ του Αριστείδη 

2. ΜΑΝΤΖΟΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ του Σωτηρίου 

ΑΔΑ: 9ΨΩΟ7ΛΛ-ΕΦΩ



 

ΕΚΛΟΓΙΚΗ ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑ ΕΠΙΚΡΑΤΕΙΑΣ 

 

ΠΑΣΟΚ - Κίνημα Αλλαγής 

 

3. ΧΡΟΝΟΠΟΥΛΟΥ ΕΛΕΝΗ του Γεωργίου 

4. ΒΡΕΤΤΟΥ ΑΓΑΘΗ (ΡΟΖΑ) του Σπυρίδωνα 

5. ΧΡΥΣΟΓΟΝΟΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ του Χρυσόγονου 

6. ΤΖΟΥΛΑΚΗ ΙΩΑΝΝΑ του Σταύρου 

7. ΑΝΤΩΝΟΠΟΥΛΟΥ ΜΑΡΙΑ-ΓΕΩΡΓΙΑ (ΜΑΡΙΖΕΤΑ) του Αθανασίου 

8. ΔΗΜΗΤΡΑΚΟΥΔΗ ΕΛΕΝΗ-ΑΝΝΑ του Πασχάλη 

9. ΧΡΥΣΟΛΩΡΑΣ ΧΡΗΣΤΟΣ του Παναγιώτη 

10. ΣΑΡΓΚΑΝΗΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ του Βασιλείου 

11. ΠΑΠΑΚΩΣΤΑΣ ΑΧΙΛΛΕΥΣ του Δημητρίου 

12. ΛΑΜΠΡΑΚΗΣ ΓΡΗΓΟΡΙΟΣ του Γρηγορίου 

13. ΚΑΖΑ ΓΕΩΡΓΙΑ του Δημητρίου 

14. ΠΙΤΤΟΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ του Παναγιώτη 

15. ΧΡΙΣΤΟΔΟΥΛΑΚΗΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ του Μιχαήλ 

ΚΟΜΜΟΥΝΙΣΤΙΚΟ ΚΟΜΜΑ ΕΛΛΑΔΑΣ 

1. ΠΑΦΙΛΗΣ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ του Σπυρίδωνα 

2. ΠΑΝΑΓΙΩΤΑΚΟΠΟΥΛΟΥ ΧΡΙΣΤΙΝΑ του Ελευθερίου 

3. ΓΡΗΓΟΡΙΑΔΟΥ ΑΝΝΑ του Παναγιώτη 

4. ΞΗΡΟΤΥΡΗ – ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΑΡΗ ΑΣΗΜΙΝΑ του Γεωργίου 

5. ΣΤΕΦΑΝΑΚΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ του Αντωνίου 

6. ΤΡΙΑΝΤΑΦΥΛΛΟΥ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ του Δημητρίου 

7. ΓΙΑΝΝΑΚΟΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ του Βασιλείου 

8. ΚΩΤΣΑΝΤΗΣ ΘΕΟΔΩΡΟΣ του Κωνσταντίνου 

9. ΜΑΡΟΥΔΑΣ ΡΙΖΟΣ του Κυριαζή 

10. ΓΙΟΥΣΟΥΦ ΕΜΠΡΟΥ του Σεϊντάν 

11. ΡΕΝΤΖΕΛΑΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ του Δημητρίου 

12. ΠΑΠΑΔΟΠΟΥΛΟΣ ΓΕΡΑΣΙΜΟΣ (ΜΑΚΗΣ) του Σπυρίδωνα 

13. ΑΛΩΠΟΥΔΗΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ του Χρήστου 

14. ΤΣΑΚΝΗΣ ΔΙΟΝΥΣΙΟΣ του Γεωργίου 

15. ΡΟΥΣΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ του Τηλέμαχου 

ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΛΥΣΗ-ΚΥΡΙΑΚΟΣ ΒΕΛΟΠΟΥΛΟΣ 

1. ΣΑΡΑΚΗΣ ΠΑΥΛΟΣ του Κωνσταντίνου 

2. ΚΑΤΣΑΡΟΣ ΚΥΡΙΑΚΟΣ του Γρηγορίου 

3. ΝΤΟΝΑΣ ΑΛΕΞΙΟΣ του Κωνσταντίνου 

4. ΑΝΤΩΝΙΟΥ ΔΗΜΗΤΡΑ του Κωνσταντίνου 

5. ΣΠΑΘΗ ΜΑΡΙΑ του Νικολάου 

6. ΚΑΥΧΙΤΣΑΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ του Γεωργίου 

ΑΔΑ: 9ΨΩΟ7ΛΛ-ΕΦΩ



 

ΕΚΛΟΓΙΚΗ ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑ ΕΠΙΚΡΑΤΕΙΑΣ 

 

ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΛΥΣΗ-ΚΥΡΙΑΚΟΣ ΒΕΛΟΠΟΥΛΟΣ 

 

7. ΚΑΛΠΑΚΛΗ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ του Αναστασίου 

8. ΜΟΡΤΑΚΗΣ ΣΤΕΦΑΝΟΣ του Αντωνίου 

9. ΚΑΚΚΑΒΑΣ ΕΥΑΓΓΕΛΟΣ του Αποστόλου 

10. ΛΥΡΟΠΟΥΛΟΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ του Ελευθερίου 

11. ΣΥΜΕΩΝΙΔΟΥ ΕΛΛΑΔΑ του Ισαάκ 

12. ΠΑΠΑΔΟΠΟΥΛΟΥ ΖΩΗ του Συμεών 

13. ΜΑΡΙΝΗ ΑΣΠΑΣΙΑ του Δημητρίου 

14. ΤΣΑΝΕΚΛΙΔΗΣ ΑΝΑΣΤΑΣΙΟΣ του Κωνσταντίνου 

15. ΓΑΛΑΝΟΠΟΥΛΟΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ του Επαμεινώνδα 

ΑΝΤΙΚΑΠΙΤΑΛΙΣΤΙΚΗ ΑΡΙΣΤΕΡΗ ΣΥΝΕΡΓΑΣΙΑ για την ΑΝΑΤΡΟΠΗ-Μέτωπο της 

Αντικαπιταλιστικής, Επαναστατικής Κομμουνιστικής Αριστεράς και της Ριζοσπαστικής 

Οικολογίας 

1. ΑΔΑΜΟΠΟΥΛΟΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ του Νικολάου 

2. ΑΡΑΜΠΑΤΖΗΣ ΕΛΕΥΘΕΡΙΟΣ του Χρήστου 

3. ΒΑΦΕΙΑΔΟΥ ΕΛΕΝΗ του Χρήστου 

4. ΒΟΥΡΕΚΑΣ ΘΕΟΔΩΡΟΣ του Κωνσταντίνου 

5. ΓΚΑΡΓΚΑΝΑΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ (ΠΑΝΟΣ) του Χρίστου 

6. ΚΑΠΙΤΣΙΝΗΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ του Αριστείδη 

7. ΚΟΡΔΑΛΗΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ του Χρήστου 

8. ΚΟΥΚΑΛΑΝΙ ΒΑΣΙΛΗΣ του Ασσαντολάχ 

9. ΜΟΝΑΚΗ ΡΟΔΟΥΛΑ (ΡΟΖΥ) του Μιλτιάδη 

10. ΠΑΠΑΔΑΚΗΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ του Αλεξάνδρου 

11. ΠΥΛΑΡΙΝΟΥ ΔΙΟΝΥΣΙΑ του Γεωργίου 

12. ΣΚΟΥΦΟΓΛΟΥ ΝΙΚΟΛΑΟΣ του Παναγιώτη 

13. ΣΤΥΛΛΟΥ ΜΑΡΙΑ ΕΡΣΗ του Σπυρίδωνος 

14. ΤΣΟΛΑΚ ΑΛΗ ΜΟΥΣΤΑΦΑ του Κερέμ 

15. ΧΑΓΙΟΣ ΑΓΓΕΛΟΣ του Φωτίου 

ΜΕΡΑ 25 - ΣΥΜΜΑΧΙΑ ΓΙΑ ΤΗ ΡΗΞΗ 

1. ΣΑΚΟΡΑΦΑ ΣΟΦΙΑ του Ηλία 

2. ΡΕΒΕΝΙΩΤΗΣ (ΡΕΒΕΝΙΩΤΗ) ΠΑΥΛΟΣ (ΠΑΟΛΑ) του Γεωργίου 

3. ΜΠΑΛΤΑΤΖΗ ΧΡΙΣΤΙΝΑ του Κοσμά 

4. ΚΡΙΘΑΡΙΔΗΣ ΜΙΧΑΗΛ του Σέργιου 

5. ΣΤΕΦΑΝΙΔΗΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ του Χρήστου 

6. ΣΕΦΕΡΙΑΔΗΣ ΣΕΡΑΦΕΙΜ του Ιωσήφ 

7. ΜΟΥΡΑΤΙΔΗΣ ΣΠΥΡΙΔΩΝ του Γεωργίου 

8. ΚΟΡΩΝΑΙΟΥ ΑΛΕΞΑΝΔΡΑ του Σπυρίδωνα 

ΑΔΑ: 9ΨΩΟ7ΛΛ-ΕΦΩ



 

ΕΚΛΟΓΙΚΗ ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑ ΕΠΙΚΡΑΤΕΙΑΣ 

 

ΜΕΡΑ 25 - ΣΥΜΜΑΧΙΑ ΓΙΑ ΤΗ ΡΗΞΗ 

 

9. ΚΟΥΒΕΛΑΚΗΣ ΕΥΣΤΑΘΙΟΣ (ΣΤΑΘΗΣ) του Γεωργίου 

10. ΠΑΠΑΔΗΜΗΤΡΙΟΥ ΓΕΣΘΗΜΑΝΗ (ΜΑΝΙΑ) του Θεοδώρου 

11. ΜΠΙΣΤΗΣ ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΣ-ΣΠΥΡΙΔΩΝ (ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΣ) του Ανδρέα 

12. ΒΕΝΕΤΣΑΝΟΥ ΕΙΡΗΝΗ (ΝΕΝΑ) του Νικολάου 

13. ΣΤΕΦΗ-ΚΑΣΙΜΗ ΑΛΕΞΑΝΔΡΑ του Δημητρίου 

14. ΛΑΣΚΟΣ ΧΡΗΣΤΟΣ του Κωνσταντίνου 

15. ΞΥΛΟΥΡΗΣ ΑΝΤΩΝΙΟΣ (ΨΑΡΑΝΤΩΝΗΣ) του Γεωργίου 

ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΚΟ ΠΑΤΡΙΩΤΙΚΟ ΚΙΝΗΜΑ "ΝΙΚΗ" 

1. ΑΠΟΣΤΟΛΑΚΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ του Στεφάνου 

2. ΡΑΚΟΒΑΛΗΣ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ του Παντελή 

3. ΝΤΟΥΛΜΠΕΡΗΣ ΜΙΧΑΗΛ του Αθανασίου 

4. ΑΛΕΒΙΖΟΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ του Ρήγα 

5. ΑΣΗΜΑΚΟΠΟΥΛΟΥ ΘΕΟΔΩΡΑ του Σταύρου 

6. ΦΡΑΓΚΟΥΛΟΠΟΥΛΟΣ ΕΥΑΓΓΕΛΟΣ του Εμμανουήλ 

7. ΓΟΥΝΑΡΙΔΗΣ ΝΕΚΤΑΡΙΟΣ του Βασιλείου 

8. ΤΑΚΛΗ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ του Ελευθερίου 

9. ΣΤΕΦΑΝΙΔΗΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ του Μιχαήλ 

10. ΓΚΕΛΗ ΜΑΡΙΑ του Κωνσταντίνου 

11. ΔΡΟΣΙΤΗΣ ΙΩΑΝΝΗΣ του Παναγιώτη 

12. ΚΟΝΤΟΠΟΥ ΕΛΕΝΗ του Χρυσάφη 

13. ΣΟΥΤΟΠΟΥΛΟΣ ΑΝΤΩΝΙΟΣ του Γεωργίου 

14. ΒΟΓΙΑΤΖΗΣ ΣΤΥΛΙΑΝΟΣ του Μιχαήλ 

15. ΜΠΑΪΡΑΜΙΔΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ του Ευγενίου 

ΕΥ-ΚΙΝΗΣΗ 

1. ΚΟΥΤΣΟΥΚΗ ΔΗΜΗΤΡΑ του Γεωργίου 

2. ΣΜΠΥΡΑΚΗΣ ΘΕΟΔΩΡΟΣ του Μάρκου 

3. ΡΟΚΚΑ ΞΑΝΘΙΠΠΗ του Χρήστου 

4. ΓΔΟΝΤΕΛΗ ΚΡΙΝΑΝΘΗ του Ευάγγελου 

5. ΒΑΓΙΑΝΕΛΗΣ ΑΝΑΣΤΑΣΙΟΣ του Γεωργίου 

6. ΚΑΛΟΕΙΔΑΣ (ΚΑΛΟΕΙΔΑ) ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ (ΑΡΤΕΜΙΣ) του Χρήστου 

7. ΚΑΡΙΩΡΗΣ ΦΩΤΗΣ του Χαράλαμπου 

8. ΚΥΡΟΥΣΗΣ ΓΡΗΓΟΡΗΣ του Παναγιώτη 

9. ΤΖΑΒΑΡΑΣ ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΣ του Νικολάου 

10. ΚΑΤΡΙΩΤΟΥ ΦΩΤΕΙΝΗ του Ηλία 

11. ΤΣΙΩΛΗΣ ΧΡΗΣΤΟΣ του Στέφανου 

12. ΑΝΤΩΝΙΑΔΗΣ ΟΝΟΥΦΡΙΟΣ του Γεωργίου 

ΑΔΑ: 9ΨΩΟ7ΛΛ-ΕΦΩ



 

ΕΚΛΟΓΙΚΗ ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑ ΕΠΙΚΡΑΤΕΙΑΣ 

 

ΕΥ-ΚΙΝΗΣΗ 

13. ΑΡΒΑΝΙΤΙΔΟΥ ΕΛΕΝΗ του Αναστασίου 

14. ΚΑΧΤΙΤΣΗ ΠΗΝΕΛΟΠΗ του Φαίδωνα 

15. ΒΟΥΛΓΑΡΗ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΑ του Παντελή 

ΠΡΑΣΙΝΟ ΚΑΙ ΜΩΒ 

1. ΣΤΑΓΚΟΣ ΠΕΤΡΟΣ του Νικολάου 

2. ΨΕΙΡΙΔΟΥ ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ του Νικολάου 

3. ΠΕΡΡΑΚΗΣ ΑΝΑΣΤΑΣΙΟΣ του Γεωργίου 

4. ΝΙΟΜΑΝΑΚΗ ΖΩΗ του Σταμάτη 

5. ΙΩΑΚΕΙΜΙΔΗΣ ΑΠΟΣΤΟΛΟΣ του Ιωάννη 

6. ΨΙΛΟΒΙΚΟΥ ΛΥΔΙΑ ΝΤΕΝΙΖ του Αντωνίου 

7. ΓΙΑΝΝΙΡΗΣ ΗΛΙΑΣ του Κωνσταντίνου 

8. ΚΟΝΤΟΥ ΜΑΡΙΑ του Κωνσταντίνου 

9. ΚΟΣΜΑΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ του Στυλιανού 

10. ΚΟΥΛΟΥΡΟΥΔΗΣ ΜΙΧΑΗΛ του Ευστρατίου 

11. ΜΠΟΥΡΔΑΚΗΣ ΕΛΕΥΘΕΡΙΟΣ του Ανδρέα 

12. ΜΩΥΣΙΔΟΥ ΔΕΣΠΟΙΝΑ του Χαράλαμπου 

13. ΤΖΑΝΙΔΑΚΗ ΙΩΑΝΝΑ ΔΕΣΠΟΙΝΑ του Γεωργίου 

14. ΜΠΑΧΡΑΣ ΣΕΡΑΦΕΙΜ του Ανδρέα 

15. ΠΑΠΑΘΕΟΔΩΡΟΥ ΗΛΙΑΣ του Αριστείδη 

ΠΛΕΥΣΗ ΕΛΕΥΘΕΡΙΑΣ-ΖΩΗ ΚΩΝΣΤΑΝΤΟΠΟΥΛΟΥ 

1. ΚΑΖΑΜΙΑΣ ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΣ του Στεφάνου 

2. ΣΑΝΤΑ ΑΛΕΞΑΝΔΡΑ του Αποστόλου 

3. ΚΑΡΒΕΛΗ ΘΕΟΔΩΡΑ του Ιωάννη 

4. ΡΟΓΚΑΝ ΧΡΙΣΤΙΝΑ του Αδέλκη 

5. ΜΠΑΝΤΟΥΝΑ ΓΕΩΡΓΙΑ του Κωνσταντίνου 

6. ΖΑΧΑΡΙΑ ΜΑΡΙΑ του Ελευθερίου 

7. ΠΑΝΑΓΟΠΟΥΛΟΣ ΧΡΗΣΤΟΣ του Γεωργίου 

8. ΘΑΛΑΣΣΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ του Κωνσταντίνου 

9. ΑΝΑΜΑΤΕΡΟΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ του Θεοδώρου 

10. ΤΡΙΑΝΤΗ ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ του Γεωργίου 

11. ΜΠΕΓΖΟΣ ΜΑΡΙΟΣ του Περικλή 

12. ΣΠΑΝΟΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ του Γεωργίου 

13. ΛΑΜΠΡΟΠΟΥΛΟΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ του Αριστείδη 

14. ΚΑΡΑΜΠΕΛΙΑ ΒΑΣΙΛΙΚΗ (ΒΑΣΙΑ) του Ιωάννη 

15. ΜΟΥΤΑΦΗ ΑΘΗΝΑ του Δημητρίου 

ΑΔΑ: 9ΨΩΟ7ΛΛ-ΕΦΩ



 

ΕΚΛΟΓΙΚΗ ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑ ΕΠΙΚΡΑΤΕΙΑΣ 

 

ΠΑΤΡΙΩΤΙΚΟΣ ΣΥΝΑΣΠΙΣΜΟΣ 

 

1. ΝΤΟΥΚΑΚΗΣ ΜΑΝΟΥΣΟΣ του Ιωάννη 

2. ΛΟΥΚΑΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ του Γεωργίου 

3. ΠΑΠΑΧΡΗΣΤΟΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ του Σπυρίδωνος 

4. ΛΥΜΟΥΡΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ του Σπυρίδωνος 

5. ΚΟΥΛΟΥΡΗΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ του Διονυσίου 

6. ΚΑΗΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ του Νικολάου 

7. ΒΑΓΙΑ ΑΦΡΟΔΙΤΗ του Γεωργίου 

8. ΣΑΡΑΤΣΙΩΤΗΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ του Γεωργίου 

9. ΧΑΡΑΜΟΥΝΤΑΝΗΣ ΜΙΧΑΗΛ του Ζαχαρία 

10. ΦΡΟΥΣΗ ΣΩΤΗΡΙΑ του Δημητρίου 

11. ΟΧΑΝΕΣΙΑΝ ΣΤΥΛΙΑΝΟΣ του Νικολάου 

12. ΚΟΥΚΟΣ ΙΩΑΝΝΗΣ του Αλέξανδρου 

13. ΔΙΑΒΑΤΗΣ ΙΩΑΝΝΗΣ του Ηλία 

14. ΠΑΓΚΑΛΗΣ ΣΤΥΛΙΑΝΟΣ του Κωνσταντίνου 

15. ΒΑΚΚΟΣ ΕΥΣΤΑΘΙΟΣ του Ιωάννη 

 

ΠΝΟΗ ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑΣ 

1. ΠΑΤΣΙΚΑΣ ΜΙΧΑΗΛ του Γεωργίου 

2. ΚΟΥΡΔΟΥΠΑΛΟΣ ΣΩΤΗΡΙΟΣ του Ιωάννη 

3. ΧΑΤΖΗΠΑΠΑΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ του Πέτρου 

4. ΠΟΛΙΤΗΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ του Γρηγορίου 

5. ΧΡΗΣΤΟΥ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ του Κωνσταντίνου 

6. ΜΑΝΙΟΥ ΔΗΜΗΤΡΑ του Γεωργίου 

7. ΣΙΜΩΝΙΔΗΣ ΕΥΑΓΓΕΛΟΣ του Χρήστου 

8. ΚΑΡΚΑ ΜΑΡΓΑΡΙΤΑ του Στυλιανού 

9. ΓΑΒΡΙΗΛΙΔΟΥ ΖΩΗ του Νικολάου 

10. ΓΚΕΚΑ ΓΕΩΡΓΙΑ του Σπυρίδωνος 

11. ΔΗΜΑΚΟΠΟΥΛΟΣ ΑΝΔΡΕΑΣ του Γεωργίου 

12. ΕΓΓΛΕΖΟΣ ΙΩΑΝΝΗΣ του Ιακώβου 

13. ΣΑΡΕΛΛΑ ΧΡΙΣΤΙΝΑ του Φώτιου 

14. ΜΠΕΣΣΑΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ του Νικολάου 

15. ΠΡΙΦΤΗ ΚΡΙΣΤΙΑΝ του Άρμπεν 

 
2. Η παρούσα να τοιχοκολληθεί με φροντίδα των κ.κ. Δημάρχων στην εξώθυρα των καταστημάτων 

ψηφοφορίας και στα δημοσιότερα μέρη του Δήμου και των Συνοικισμών, το βραδύτερο μέχρι την 

πέμπτη ημέρα πριν από την ημέρα της εκλογής, ήτοι μέχρι την 20η Ιουνίου 2023, και να δημοσιευτεί 

εφόσον είναι δυνατόν. 
Η ΑΝΤΙΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΡΧΗΣ 

ΜΗΤΡΟΠΟΛΙΤΙΚΗΣ ΕΝΟΤΗΤΑΣ ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ 
 

ΠΑΡΑΣΚΕΥΗ ΠΑΤΟΥΛΙΔΟΥ 

ΑΔΑ: 9ΨΩΟ7ΛΛ-ΕΦΩ


		2023-06-16T13:01:30+0300
	Athens




